令和３年９月２２日

保 護 者 様

大阪市立豊崎東小学校

校 長  平  寿之

デジタルドリル「navima」の活用について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解

ご協力をいただきありがとうございます。

２学期より、オンライン学習教材として「navima（ナビマ）」が 導

入されました。「navima（ナビマ）」は５教科ドリル＋解説動画で構成

されており、本校でも、２年生以上の学年では、授業で活用を始めて

おります。※１年生は３学期からの活用を予定しております。

今回、一人一台の学習者用端末を持ち帰るにあたり、ご家庭でも

「navima（ナビマ）」を使った課題を出す場合があります。保護者の

方にもご理解いただくとともに、事前に児童に配布しております ID

カードを確認いただくとともに、児童に大切に保管するようご家庭で

もご指導いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、ログイン方法は、２年生以上の各学級で指導しておりますが、

保護者の方にもご理解いただくために、裏面に掲載しております。ご

参照ください。